NHDE
洪都电器
出版日期：2012年8月
JHXH-3F组合继电器介绍书
  产品概述
       该 组合 继电 器 使用 方便 的电模 块外 壳， 能 够可 靠地 安装在 导轨 上， 可 以为 各种 应用提 供继 电器
接 口， 满足 过 程控 制领 域信号 处理 的不 同 要求 。该 组合继 电器 有四 种 形式 ：单 输入单 稳态 、单 输 入
双 稳态 、双 输 入单 稳态 、双输 入双 稳态 。
  订货示例
接线端子代号
触点代号
产品型号
 JHXH-3F  /  C  -  024  -  100  -  1H1D  -  1
产品形式代号
激励端启动电压或电流代号 激励端保持或复归电压、电流代号
● 形式 代号 说 明：
● 接线 端子 形 式说 明：
 1：表 示双 层接 线 端子 形式      2： 表示 单层 接 线端 子形 式。
01
A：单输入单稳态产品
B：双输入单稳态产品
C：双输入双稳态产品
D：单输入双稳态产品
JHXH-3F
  规格数据表